

Biuletyn Informacji Publicznych PUP Wałbrzych

<http://www.bip.urzadpracy.pl/bip/aktualnosci/1102,19062013-PUP-w-Walbrzychu-podpisal-kolejne-porozumienia-dot-wspolpracy-w-zakresi.html>
2024-05-17, 03:45

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

19.06.2013 - PUP w Wałbrzychu podpisał kolejne porozumienia dot. współpracy w zakresie działań na rzecz aktywizacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych

Dnia 29 kwietnia 2013 r. Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu zawarł porozumienia z Fundacją im. De Gaulle'a w Wałbrzychu dotyczące współpracy w zakresie działań na rzecz aktywizacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w ramach projektu:

1. „(nie) Pełnosprawni fachowcy ICT”,
2. „Zakład Aktywności Zawodowej”.

Projekt „(nie) Pełnosprawni fachowcy ICT” kierowany jest do wszystkich niepełnosprawnych mieszkańców powiatu wałbrzyskiego i miasta Wałbrzycha, którzy na dzień przystąpienia do projektu posiadają aktualne orzeczenie o niepełnosprawności i chcą zdobyć nowe kwalifikacje zawodowe. Powiatowy Urząd Pracy współuczestniczy w organizacji spotkań rekrutacyjnych oraz udziela wsparcia w zakresie pozyskania dla uczestników projektu organizatorów staży w branży ICT. Szczegóły dotyczące projektu dostępne są [tutaj](#).

Projekt „Zakład Aktywności Zawodowej” (ZAZ) kierowany jest do wszystkich niepełnosprawnych mieszkańców subregionu wałbrzyskiego, którzy na dzień przystąpienia do projektu posiadają aktualne orzeczenie o niepełnosprawności i chcą zdobyć nowe kwalifikacje zawodowe oraz podjąć zatrudnienie w ramach projektu w ZAZ. Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu zorganizuje spotkania rekrutacyjne dla niepełnosprawnych chcących skorzystać z oferty, Ponadto promować będzie działania związane z utworzeniem i prowadzeniem ZAZ.

Metadane

Data publikacji : 19.06.2013

[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:
Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Monika Maciejewska-Szachniewicz

Osoba udostępniająca informację:
Beata Uhryn Zespół ds. Analiz, Statystyki i Zamówień Publicznych

Osoba modyfikująca informację:
Beata Uhryn

[Następny Strona](#)